﴿وَيَقُولُونَ مَتَى هُوَ قُلْ عَسَى أَنْ يَكُونَ قَرِيبًا﴾

[اسراً: ۵۱]

ترجمه: چه زمانی این (میعاد) خواهد بود؟ بگو: شاید که نزدیک باشد.

نویسنده: راضیه عبدالله

۱ صفر ۱۴۳۹ ه.ق

۲۱ اکتوبر ۲۰۱۷ م